
 „Ul. Roháčova, Sokolov - příjezdová komunikace a inženýrské sítě“ 

Smlouva č. SML/271/2020/ORM, dodatek č. 1 

 

1 / 2 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 

 „Ul. Roháčova, Sokolov - příjezdová komunikace a inženýrské sítě“  
 

 

Objednatel:  Město Sokolov 

Se sídlem:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov  

Zastoupený:   Renatou Oulehlovou, starostkou města 

IČ:    00 259 586 

DIČ:    CZ 00259586 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov 

Číslo účtu:   521391/0100 

(dále jen „objednatel” na straně jedné) 

a 

Zhotovitel:  Druhá severočeská stavební společnost, spol. s.r.o. 

Se sídlem:   Perštejn 300, 431 63 Perštejn 

IČ:    44223242 

DIČ:    CZ44223242 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1741 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:   681644441/0100 

Jednající:  Josef Štayr 

(dále jen „zhotovitel” na straně druhé) 

 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 21.9.2020: 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.9.2020 smlouvu o dílo č. 271/2020/ORM, jejímž předmětem je 
zhotovení stavby „Ul. Roháčova, Sokolov - příjezdová komunikace a inženýrské sítě“ v rámci 
stejnojmenné veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen „smlouva o dílo“). 
 

2. V průběhu provádění stavebních prací smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle 
smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), které nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky (díla) a celková hodnota změny (víceprací) nepřekračuje 15% původní 
hodnoty závazku podle §222 odst. 4 a 50% původní hodnoty závazku podle §222 odst. 5 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

 



 „Ul. Roháčova, Sokolov - příjezdová komunikace a inženýrské sítě“ 

Smlouva č. SML/271/2020/ORM, dodatek č. 1 

 

2 / 2 

 

II. 

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 
smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listu víceprací zhotovitele, 
který tvoří přílohu k tomuto dodatku. 

 

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 
zvýšení ceny díla podle čl. VII. odst. VII. 3 smlouvy o dílo o 463.774,- Kč bez DPH. K této ceně 
bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.  
 

Původní cena za dílo:  6.531.677,04Kč bez DPH 

Cena za dílo vč. navýšení:  6.995.451,04 Kč bez DPH 

   

 

III. 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění.  
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.  
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.  
4. Tento dodatek byl schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 808/22RM/2020 ze dne 

16.12.2020. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy „Změna č.1, č.2, č.3, č.4“. 
 

 

 

V Sokolově dne ……………….            V Perštejně dne …….. 
 

 

 

 

 

 

.......................................... .......................................... 

Renata Oulehlová 

starostka města 

 Objednatel 

Josef Štayr 

 DSSS, spol. s.r.o. 

 Zhotovitel 

  

 

Josef 
Štayr

Digitálně 
podepsal Josef 
Štayr 
Datum: 
2021.01.05 
07:41:12 +01'00'

Digitálně
podepsal
Renata Oulehlová
14.01.2021 10:30



změna č.1_VCP výměna materiálu zásypu

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena DPH Cena s DPH

SO_01: Stavební objekt 01 401 221 84 257 485 478
001: Zemní práce 330 421 69 388 399 810

4. H 58981119 recyklát cihelný frakce 0/63 t 195 300 41 013 236 313
500*2,1

5. SP 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 5 500 1 155 6 655
6. SP 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 30 909 6 491 37 400
7. H 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 63 142 13 260 76 402
9. SP 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 35 570 7 470 43 040

099: Přesun hmot HSV 70 800 14 868 85 668
8. SP 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým t 70 800 14 868 85 668

betonovým nebo živičným

Poznámka: U rozpočtu není počítáno s odvozem a uložením výkopku na
skládku. Veškerý výkopek bude deponován na stavbě a
následně bude provedeno geodetické zaměření a stanovení
množství materiálu k odvozu na skládku

www.euroCALC.cz 1 z 1 03.12.2020



změna č.2_VCP Sanace pod kanalizací

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena DPH Cena s DPH

SO_01: Stavební objekt 01 22 916 4 812 27 729
001: Zemní práce 4 043 849 4 892

4. SP 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 3 630 762 4 392
10*1,5*1

5. SP 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 413 87 500

004: Vodorovné konstrukce 13 410 2 816 16 226
2. SP 462511161 Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně m3 13 410 2 816 16 226

10*1,5*0,6

005: Komunikace 4 680 983 5 663
3. SP 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 4 680 983 5 663

10*1,5

009: Ostatní konstrukce a práce 783 164 947
1. SP 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 m2 783 164 947

g/m2
10*1,5

–

Poznámka: U rozpočtu není počítáno s odvozem a uložením výkopku na
skládku. Veškerý výkopek bude deponován na stavbě a
následně bude provedeno geodetické zaměření a stanovení
množství materiálu k odvozu na skládku

www.euroCALC.cz 1 z 1 03.12.2020



změna č.3_VCP Kanalizace

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena DPH Cena s DPH

SO_01: Stavební objekt 01 26 176 5 497 31 673
001: Zemní práce 16 807 3 529 20 336

3. SP 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 6 050 1 271 7 321
5*2*2,5

4. SP 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 344 72 417
25*0,5

5. SP 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 2 632 553 3 185
5*2,5*2

6. SP 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 1 532 322 1 854
7. SP 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 2 216 465 2 682
9. SP 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 275 58 333
11. SP 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1 995 419 2 413

25-4

12. SP 175151101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 m3 508 107 615
13. H 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 1 254 263 1 517

4*1,9

008: Vedení dálková a přípojná 9 369 1 968 11 337
1. SP 831362121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop m 1 504 316 1 820

sklon do 20 % DN 250
2. H 59710705 Trouba kameninová glazovaná Keramo Steinzeug - C,DN 250, délka 2500 mm m 7 865 1 652 9 517

Poznámka: U rozpočtu není počítáno s odvozem a uložením výkopku na
skládku. Veškerý výkopek bude deponován na stavbě a
následně bude provedeno geodetické zaměření a stanovení
množství materiálu k odvozu na skládku

www.euroCALC.cz 3 z 4 30.11.2020



změna č.4_VCP Kácení náletů

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena DPH Cena s DPH

SO_01: Stavební objekt 01 13 461 2 827 16 288
001: Zemní práce 13 461 2 827 16 288

1. SP 112101101 Odstranění stromů listnatých průměru kmenedo 300 mm kus 760 160 920
2. SP 111251101 Odstranění křovina stromů průměru kmenedo 100 mm i s kořenyz celkové m2 1 488 312 1 800

plochy do 1000 m2
3. SP 112201202 Odřezání pařezůD do 500 mm kus 1 676 352 2 028
4. B 11120140R Likvidacedřevní hmoty odstraněnýchkřovina větví stromů dle platné legislativy kpl 9 537 2 003 11 540

Poznámka: U rozpočtu není počítáno s odvozem a uložením výkopkuna
skládku. Veškerý výkopek bude deponovánna stavbě a
následněbude provedenogeodetické zaměření a stanovení
množstvímateriálu k odvozuna skládku

www.euroCALC.cz 3 z 4 30.11.2020


